
           

                      
 

    REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA KRAVARSKO 

        OPĆINSKO  VIJEĆE 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kravarsko( „Glasnik Zagrebačke županije“, br. 13/13) i 

članka 11. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kravarsko ( „Glasnik Zagrebačke županije“, 

br. 20/09  i  06/10), Općinsko vijeće Općine Kravarsko na konstituirajućoj sjednici održanoj 

09. lipnja 2017. godine donosi  
 

 
 

ZAKLJUČAK 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kravarsko 

 

 

 

Članak 1. 

 

Za potpredsjednike  Općinskog vijeća Općine Kravarsko izabrani su Nenad Pavunčec i 

Stjepan Kolarec.    

 

Članak 2. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

 

KLASA: 021-01/17-01/ 18  

URBROJ: 238-17-17-01-01 

Kravarsko, 09. lipnja 2017.g. 
       

 

  

        

 

               Predsjednik 

         Općinskog vijeća 

 

            Zdravko Horvačić 

 

 


